AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 007/2021

1. O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através da Comissão de Pregão designada pelo Decreto

001/2021, torna público que se encontra RETIFICADA a licitação pelo Edital na forma de Pregão n.º 007/2021.

2. ALTERAÇÃO:

A) DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 31/03/2021 na divisão de compras e licitações, à

praça Caramuru, 150 – centro – Paço Municipal, às 08:30 horas;

B) Motivo da alteração: elevado número de casos de Covid-19 no município e consequente proteção aos

participantes devido à grande procura ao edital e estimativa de um número expressivo de participantes.

3. INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a sexta-feira, das

8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 09/03/2021.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

MARCELO RODRIGUES DA SILVA

PREGOEIRO